Zaten hassas bir bölge olan
ve Abdullah b. Zubeyr isyanı henüz yeni bastırılmışken, onun yaptığı
konuşmalar ile insanların duygularını kaşımanın zararlı olacağını
Emevî yöneticileri herhalde fark etmiş olmalılar.

Hâlid el-Kasrî Mekke valiliğinden alındıktan sonra, ne Sü-
leyman, ne de Ömer b. Abdülaziz döneminde(99/717-101/720) her-
hangi bir idari göreve atanmadı. Yezid b. Abdülmelik döneminde de
(101/720-105/724) Yezid b. Muhelleb ile II. Yezid arasında önemsiz
sayılabilecek birkaç elçilik dışında önemli bir göreve getirilmemiştir17.
Bu arada başardığı en iyi iş, Hişâm b. Abdulmelik'i Halîfe olarak seç-
tirmesi olmuştur.18 Bu başarısı ona Emevîler için en îtbarlı ve yüksek
görev olan Irak valiliğinin yolunu açmış ve on yıl gibi uzun bir ara-
dan sonra (96/715-105/724), Hâlid tekrar sahneye çıkmıştır.

II- Irak Valiliği ve Hişâm'ın Parlak Devri:

Hişâm b. Abdülmelik iktidara gelir gelmez, Hâlid’e olan vefa bor-
cunu ödemek için Irak valisi Ömer b. Hubeyre'yi azlederek Halidel-
Kasrî'yi ataması olmuştur.19 Kuşkusuz böyle önemli bir göreve tayin
edilmesini, Halîfenin vefa borcunu ödemsiyle izah etmek konuyu ba-
sitleştirmek olur.